

ELEKTRO ULDRICH spol. s r.o.

Spojovací 2608/38

130 00 PRAHA 3

provoz

Křížíkova 41

180 00, Praha8

NABÍDKA

"Oprava objektu Jeseniova 27, 29, 31, 33, 35"

Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

Sekretariát ředitele společnosti

Olšanská 2666/7

Praha 3

ELEKTRO ULDRICH spol. s r.o.

Spojovací 2608/38

130 00 PRAHA 3

Provoz : Křižíkova 41, Praha 8, 181 00

Tlf. 271 720 313

office@elektrouldrich.cz

IČO : 257 52 464

DIČ: CZ 257 52 464

Cenová nabídka č. : 110814ZH

Oprava objektů Jeseniova 27, 29, 31, 33, 35 - Praha 3

Firma Elektro Uldrich spol. s r.o. je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001

Specifikace stavby : Oprava silnoproudých elektroinstalací v rozsahu dle zadávací dokumentace.

Poznámka:

Cenová nabídka je vypracována :

Dle poptávky na opravu objektů v Praze 3, kat. území Vinohrady. Ze dne 16.7.2014

Zadavatel: Městská část Praha 3 se sídlem Havlíčkovy nám. 700/9, 130 85 Praha 3, zastoupená firmou Správa majetkového portfolia Praha 3, a.s. se sídlem Olšanská 2666/7, 130 34 Praha 3, která je vedena v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15521

Cenová nabídka obsahuje :

- 1) oprava páteřních silnoproudých rozvodů elektroinstalace bytového domu dle zadávací dokumentace v rozsahu výkazu výměr
- 2) zajištění všech potřebných záborů nutných k realizaci stavby včetně jejich úhrady
- 3) zajištění všech dalších vyjádření správců a provozovatelů jednotlivých sítí včetně úhrady poplatků, které budou nutné k realizaci stavby.
- 4) zajištění denního úklidu staveniště a používaných přístupových prostor do objektu, odvoz sutí v průběhu stavby a po ukončení stavebních prací zajištění závěrečného úklidu

Cena za dílo: Jeseniova 27 - 35	bez DPH	s DPH
Jeseniova 27	1 157 964,- Kč	1 331 659,- Kč
Jeseniova 29	1 150 005,- Kč	1 322 506,- Kč
Jeseniova 31	1 154 925,- Kč	1 328 164,- Kč
Jeseniova 33	1 156 106,- Kč	1 329 522,- Kč
Jeseniova 35	1 151 360,- Kč	1 324 064,- Kč
Celková cena	5 770 360,- Kč	6 635 914,- Kč

Termin realizace

Termín realizace: 09.2014 - 30.11.2014

Technologický postup prací

- Předání staveniště
- zahájení sekacích prací ve spol. prostorech domu - pátevní rozvody
- zahájení sekacích prací ve spol. prostorech domu - přívodní trasy pro jednotlivé byty
- hrubé zazdění jednotlivých elektroměrových rozvaděčů
- položení kabeláže pátevních rozvodů silnoproud
- položení kabeláže osvětlení společných prostor
- trubkování pátevní kabeláže slaboproud
- oživení nového stoupacího vedení silnoproud
- Při této manipulaci dojde bohužel ke krátkodobému výpadku proudu, nejdéle však jednu hodinu.
S tímto výpadkem budou předem nájemníci seznámeni.
- zahájení přepojování jednotlivých bytů
- Před zahájením prací v jednotlivých bytech dojde v týdenním předstihu k domluvě s jednotlivými nájemníky, kdy lze tyto nájemníky navštívit a tyto práce kompletně provést.
- V každém bytě dojde k provedení kompletního přepojení tak, aby již nájemník nebyl dále rušen.
- zahájení záhozu rýh - stoupací vedení
- dokončení přepojení jednotlivých bytů - silnoproud
- dokončení - oživení nového osvětlení společných prostor
- demontáž původního připojení jednotlivých bytů
- demontáž původní elektroinstalace společných prostor
- demontáž původního stoupacího vedení
- zahájení záhozu rýh - ostatní prostory
- mokrý úklid celého objektu
- odvoz sutí
- přezkoušení kompletní elektroinstalace silnoproud a slaboproud, revize a přihlášky
- předání - převzetí díla

Hygiena, úklid a zábor

- Vrtací a bourací práce budou prováděny v pracovních dnech od 8.00 do 17.00, v ostatním čase budou prováděny práce nerušící nájemníky hlukem a prachem.
- v domě bude denně prováděn po skončení prací úklid
- po skončení veškerých prací bude proveden kompletní mokrý úklid objektu
- pro prozatímní uložení sutí a zdemontovaného materiálu budou využity výlučně vnitřní prostory domu a budou pravidelně odváženy. Zábor veřejných prostranství, silnice, chodníky budou proto omezeny na minimální možnou dobu a nebudou bránit silničnímu provozu ani ohrožovat chodce

Použité materiály :

- Zhotovitel se zavazuje, že bude používat výhradně materiály dle platných ČSN. Na jednotlivé materiály jsou vydány prohlášení o shodě.

Záruční a dodací podmínky

Záruční doba na provádění díla 36 měsíců
Zajištění záručních oprav do 48 hodin po oznámení
Práce budou prováděny za provozu

Platební podmínky

Plně akceptujeme platební podmínky určené zadavatelem.

Popis prováděného díla

Dílo bude prováděno v souladu s projektovou dokumentací a dle platných norem ČSN.

Vypracoval : Zdeněk Huja

V Praze dne : 11.8.14

Statutární zástupce : ULDRICH Ladislav

DĚKUJEME ZA PROJEVENOU DŮVĚRU A TĚŠÍME SE NA DLOUHODOBOU A ÚSPĚŠNOU SPOLUPRÁCI.

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Jeseniova 27 - elektroinstalace											
Elektromontáže											
Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem				
KABELY											
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC											
CYKY 2x1,5	m	90	10,20 Kč	918,00 Kč	13,30 Kč	1 197,00 Kč	2 115,00 Kč				
CYKY 3x1,5	m	1 400	10,90 Kč	15 260,00 Kč	13,30 Kč	18 620,00 Kč	33 880,00 Kč				
CYKY 5x1,5	m	150	17,90 Kč	2 685,00 Kč	13,30 Kč	1 995,00 Kč	4 680,00 Kč				
CYKY 3x2,5	m	140	17,70 Kč	2 478,00 Kč	13,30 Kč	1 862,00 Kč	4 340,00 Kč				
CYKY 4Bx10	m	400	95,60 Kč	38 240,00 Kč	22,50 Kč	9 000,00 Kč	47 240,00 Kč				
CYKY 5Cx6	m	70	70,40 Kč	4 928,00 Kč	18,80 Kč	1 316,00 Kč	6 244,00 Kč				
CYKY 4x16	m	80	151,10 Kč	12 088,00 Kč	22,50 Kč	1 800,00 Kč	13 888,00 Kč				
CYKY 6	m	140	15,40 Kč	2 156,00 Kč	11,30 Kč	1 582,00 Kč	3 738,00 Kč				
CYKY 16	m	40	42,30 Kč	1 692,00 Kč	15,00 Kč	600,00 Kč	2 292,00 Kč				
CYKY 25	m	41	63,60 Kč	2 607,60 Kč	25,00 Kč	1 025,00 Kč	3 632,60 Kč				
1-AVKY 3BX95+70	m	35	152,50 Kč	5 337,50 Kč	43,80 Kč	1 533,00 Kč	6 870,50 Kč				
1-YY 35mm černá,zž	m	90	90,10 Kč	8 109,00 Kč	36,30 Kč	3 267,00 Kč	11 376,00 Kč				
1-YY 50mm černá	m	270	129,00 Kč	34 830,00 Kč	36,30 Kč	9 801,00 Kč	44 631,00 Kč				
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango											
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	10	136,50 Kč	1 365,00 Kč	56,30 Kč	563,00 Kč	1 928,00 Kč				
kryt jednoduchý	ks	10	28,60 Kč	286,00 Kč	7,50 Kč	75,00 Kč	361,00 Kč				
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	10	20,80 Kč	208,00 Kč	7,50 Kč	75,00 Kč	283,00 Kč				
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango											
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	9	110,50 Kč	994,50 Kč	75,00 Kč	675,00 Kč	1 669,50 Kč				
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	8	117,00 Kč	936,00 Kč	81,30 Kč	650,40 Kč	1 586,40 Kč				
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	4	123,50 Kč	494,00 Kč	81,30 Kč	325,20 Kč	819,20 Kč				
ZÁSUVKA NV NÁSTĚNNÁ											
zásuvka jednonásobná	ks	5	136,50 Kč	682,50 Kč	118,80 Kč	594,00 Kč	1 276,50 Kč				
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY, ŽLABY											
Krabice nástěnná	ks	80	11,60 Kč	928,00 Kč	36,30 Kč	2 904,00 Kč	3 832,00 Kč				
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	58,50 Kč	1 170,00 Kč	48,80 Kč	976,00 Kč	2 146,00 Kč				
lišta elektroinstalční 40x20	m	650	36,40 Kč	23 660,00 Kč	22,50 Kč	14 625,00 Kč	38 285,00 Kč				
lišta elektroinstalční 50x40	m	770	45,50 Kč	35 035,00 Kč	27,50 Kč	21 175,00 Kč	56 210,00 Kč				

příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní kpl	1	4 082,00 Kč	4 082,00 Kč	3 687,50 Kč	3 687,50 Kč	7 769,50 Kč
Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku	30	49,40 Kč	1 482,00 Kč	43,80 Kč	1 314,00 Kč	2 796,00 Kč
hmoždinka HM6	400	2,60 Kč	1 040,00 Kč	10,00 Kč	4 000,00 Kč	5 040,00 Kč
vrut 4x40	400	3,90 Kč	1 560,00 Kč	5,00 Kč	2 000,00 Kč	3 560,00 Kč
TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N	20	15,40 Kč	308,00 Kč	22,50 Kč	450,00 Kč	758,00 Kč
TRUBKA KOPODUR 90	190	47,10 Kč	8 949,00 Kč	31,30 Kč	5 947,00 Kč	14 896,00 Kč
WAGO 273-101 5x1,5	200	3,90 Kč	780,00 Kč	7,50 Kč	1 500,00 Kč	2 280,00 Kč
WAGO 273-102 4x2,5	220	3,90 Kč	858,00 Kč	7,50 Kč	1 650,00 Kč	2 508,00 Kč
krab. KP 67/2 pod. om. univerzální sestavná	8	7,20 Kč	57,60 Kč	36,30 Kč	290,40 Kč	348,00 Kč
krabice ACIDUR 6455-11	15	67,10 Kč	1 006,50 Kč	56,30 Kč	844,50 Kč	1 851,00 Kč
125/50 m	20	174,00 Kč	3 480,00 Kč	143,80 Kč	2 876,00 Kč	6 356,00 Kč
VÍKO 125	20	84,50 Kč	1 690,00 Kč	27,50 Kč	550,00 Kč	2 240,00 Kč
nosník žlabu 125	40	49,40 Kč	1 976,00 Kč	52,50 Kč	2 100,00 Kč	4 076,00 Kč
UKONČENÍ KABELŮ						
2x1,5 až 4 mm ²	10	0,00 Kč	0,00 Kč	12,50 Kč	125,00 Kč	125,00 Kč
3x1,5 až 4 mm ²	90	0,00 Kč	0,00 Kč	12,50 Kč	1 125,00 Kč	1 125,00 Kč
5x6 mm ²	2	0,00 Kč	0,00 Kč	18,80 Kč	37,60 Kč	37,60 Kč
5x10 mm ²	80	0,00 Kč	0,00 Kč	40,00 Kč	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
4x120 mm ²	2	0,00 Kč	0,00 Kč	237,50 Kč	475,00 Kč	475,00 Kč
SVÍTIDLA						
A -svítidlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje	32	1 014,00 Kč	32 448,00 Kč	243,80 Kč	7 801,60 Kč	40 249,60 Kč
B -svítidlo průmyslové IP43 vč. zdroje	21	247,00 Kč	5 187,00 Kč	206,30 Kč	4 332,30 Kč	9 519,30 Kč
N1 – svítidlo nouzové vč. zdroje	18	903,50 Kč	16 263,00 Kč	218,80 Kč	3 938,40 Kč	20 201,40 Kč
žárovka 40 - 100W	21	11,70 Kč	245,70 Kč	7,50 Kč	157,50 Kč	403,20 Kč
osram DD 6W/31	32	97,50 Kč	3 120,00 Kč	7,50 Kč	240,00 Kč	3 360,00 Kč
osram DD 18W/21	18	97,50 Kč	1 755,00 Kč	7,50 Kč	135,00 Kč	1 890,00 Kč
ROZVÁDĚČE v protipožárním provedení						
Hlavní rozváděč RH - typový	1	25 805,00 Kč	25 805,00 Kč	7 443,80 Kč	7 443,80 Kč	33 248,80 Kč
Dozbrojení hlavní rozváděč RH	1	9 035,00 Kč	9 035,00 Kč	5 262,50 Kč	5 262,50 Kč	14 297,50 Kč
Patrový elektroměrový rozváděč RE - typový	8	25 766,00 Kč	206 128,00 Kč	7 432,50 Kč	59 460,00 Kč	265 588,00 Kč
Stoupačková svorkovnice	9	253,50 Kč	2 281,50 Kč	143,80 Kč	1 294,20 Kč	3 575,70 Kč
Provizorní saveništní rozváděč	1	8 502,00 Kč	8 502,00 Kč	812,50 Kč	812,50 Kč	9 314,50 Kč
Rozváděč RV	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč	812,50 Kč	812,50 Kč	2 762,50 Kč
Rozváděč RS1	1	5 135,00 Kč	5 135,00 Kč	1 481,30 Kč	1 481,30 Kč	6 616,30 Kč
Rozváděč RS2	1	5 135,00 Kč	5 135,00 Kč	1 481,30 Kč	1 481,30 Kč	6 616,30 Kč
Připojení RB	30	0,00 Kč	0,00 Kč	575,00 Kč	17 250,00 Kč	17 250,00 Kč
Repase SLB rozváděče	8	4 550,00 Kč	36 400,00 Kč	1 875,00 Kč	15 000,00 Kč	51 400,00 Kč

UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ									
Hlavní ochranná přípojce HOP	ks	1	3 874,00 Kč	3 874,00 Kč	812,50 Kč	812,50 Kč	4 686,50 Kč		
Ochranná přípojce HOP	ks	8	1 560,00 Kč	12 480,00 Kč	562,50 Kč	4 500,00 Kč	16 980,00 Kč		
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE									
Průraz v betonu prům. 60	ks	12	0,00 Kč	0,00 Kč	181,30 Kč	2 175,60 Kč	2 175,60 Kč		
Průraz v betonu prům. 10	ks	30	0,00 Kč	0,00 Kč	118,80 Kč	3 564,00 Kč	3 564,00 Kč		
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	m2	20	1 716,00 Kč	34 320,00 Kč	337,50 Kč	6 750,00 Kč	41 070,00 Kč		
SDK zákryt normální	m2	70	806,00 Kč	56 420,00 Kč	325,00 Kč	22 750,00 Kč	79 170,00 Kč		
Oprava dlažby	m2	5	585,00 Kč	2 925,00 Kč	212,50 Kč	1 062,50 Kč	3 987,50 Kč		
Zednické přímomoce	kpl	1	18 876,00 Kč	18 876,00 Kč	8 125,00 Kč	8 125,00 Kč	27 001,00 Kč		
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE									
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč		
OSTATNÍ PROFESE									
REVIZNÍ TECHNIK	hod	35	0,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč		
PŘÍPRAVA NA REVIZNÍ ZKOUŠKU	hod	7	0,00 Kč	0,00 Kč	275,00 Kč	1 925,00 Kč	1 925,00 Kč		
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI	hod	40	0,00 Kč	0,00 Kč	225,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč		
Podružný materiál	kpl	1	8 450,00 Kč	8 450,00 Kč	3 875,00 Kč	3 875,00 Kč	12 325,00 Kč		
Spojovací materiál	kpl	1	7 670,00 Kč	7 670,00 Kč	3 625,00 Kč	3 625,00 Kč	11 295,00 Kč		
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč		
Odvoz odpadu	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	5 250,00 Kč	5 250,00 Kč	5 250,00 Kč		
Suchý úklid staveniště	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč		
Protipožární ucpávky	kpl	1	6 019,00 Kč	6 019,00 Kč	3 725,00 Kč	3 725,00 Kč	9 744,00 Kč		
Frézování, sekací a bourací práce	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	11 187,50 Kč	11 187,50 Kč	11 187,50 Kč		
Napojení na stávající zařízení	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 231,30 Kč	1 231,30 Kč	1 231,30 Kč		
Zajištění přihlášek k odběru	kpl	30	0,00 Kč	0,00 Kč	1 068,80 Kč	32 064,00 Kč	32 064,00 Kč		
Elektromontáže - celkem				734 781 Kč		423 183 Kč	1 157 964 Kč		

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Jeseniova 29 - elektroinstalace							
Elektromontáže							
Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABEL Y							
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC							
CYKY 2x1,5	m	90	10,20 Kč	918,00 Kč	13,30 Kč	1 197,00 Kč	2 115,00 Kč
CYKY 3x1,5	m	1 400	10,90 Kč	15 260,00 Kč	13,30 Kč	18 620,00 Kč	33 880,00 Kč
CYKY 5x1,5	m	150	17,90 Kč	2 685,00 Kč	13,30 Kč	1 995,00 Kč	4 680,00 Kč
CYKY 3x2,5	m	130	17,70 Kč	2 301,00 Kč	13,30 Kč	1 729,00 Kč	4 030,00 Kč
CYKY 4Bx10	m	400	95,60 Kč	38 240,00 Kč	22,50 Kč	9 000,00 Kč	47 240,00 Kč
CYKY 5Cx6	m	60	70,40 Kč	4 224,00 Kč	18,80 Kč	1 128,00 Kč	5 352,00 Kč
CYKY 4x16	m	80	151,10 Kč	12 088,00 Kč	22,50 Kč	1 800,00 Kč	13 888,00 Kč
CY 6	m	120	15,40 Kč	1 848,00 Kč	11,30 Kč	1 356,00 Kč	3 204,00 Kč
CY 16	m	40	42,30 Kč	1 692,00 Kč	15,00 Kč	600,00 Kč	2 292,00 Kč
CY 25	m	41	63,60 Kč	2 607,60 Kč	25,00 Kč	1 025,00 Kč	3 632,60 Kč
1-AYKY 3BX95+70	m	35	152,50 Kč	5 337,50 Kč	43,80 Kč	1 533,00 Kč	6 870,50 Kč
1-YY 35mm černá,zž	m	80	90,10 Kč	7 208,00 Kč	36,30 Kč	2 904,00 Kč	10 112,00 Kč
1-YY 50mm černá	m	240	129,00 Kč	30 960,00 Kč	36,30 Kč	8 712,00 Kč	39 672,00 Kč
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	10	136,50 Kč	1 365,00 Kč	56,30 Kč	563,00 Kč	1 928,00 Kč
kryt jednoduchý	ks	10	28,60 Kč	286,00 Kč	7,50 Kč	75,00 Kč	361,00 Kč
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	10	20,80 Kč	208,00 Kč	7,50 Kč	75,00 Kč	283,00 Kč
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	9	110,50 Kč	994,50 Kč	75,00 Kč	675,00 Kč	1 669,50 Kč
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	8	117,00 Kč	936,00 Kč	81,30 Kč	650,40 Kč	1 586,40 Kč
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	4	123,50 Kč	494,00 Kč	81,30 Kč	325,20 Kč	819,20 Kč
ZÁSUVKA NN NÁSTĚNNÁ							
zásuvka jednonásobná	ks	5	136,50 Kč	682,50 Kč	118,80 Kč	594,00 Kč	1 276,50 Kč
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY, ŽLABY							
Krabice nástěnná	ks	80	11,60 Kč	928,00 Kč	36,30 Kč	2 904,00 Kč	3 832,00 Kč
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	58,50 Kč	1 170,00 Kč	48,80 Kč	976,00 Kč	2 146,00 Kč
lišta elektroinstalační 40x20	m	650	36,40 Kč	23 660,00 Kč	22,50 Kč	14 625,00 Kč	38 285,00 Kč
lišta elektroinstalační 50x40	m	770	45,50 Kč	35 035,00 Kč	27,50 Kč	21 175,00 Kč	56 210,00 Kč

příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní	kpl	1	4 082,00 Kč	4 082,00 Kč	3 687,50 Kč	3 687,50 Kč	3 687,50 Kč	7 769,50 Kč
Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku	ks	30	49,40 Kč	1 482,00 Kč	1 482,00 Kč	43,80 Kč	1 314,00 Kč	2 796,00 Kč
hmoždinka HM6	ks	400	2,60 Kč	1 040,00 Kč	1 040,00 Kč	10,00 Kč	4 000,00 Kč	5 040,00 Kč
vrut 4x40	ks	400	3,90 Kč	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč	5,00 Kč	2 000,00 Kč	3 560,00 Kč
TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N	m	20	15,40 Kč	308,00 Kč	308,00 Kč	22,50 Kč	450,00 Kč	758,00 Kč
TRUBKA KOPODUR 90	m	190	47,10 Kč	8 949,00 Kč	8 949,00 Kč	31,30 Kč	5 947,00 Kč	14 896,00 Kč
WAGO 273-101 5x1,5	ks	200	3,90 Kč	780,00 Kč	780,00 Kč	7,50 Kč	1 500,00 Kč	2 280,00 Kč
WAGO 273-102 4x2,5	ks	220	3,90 Kč	858,00 Kč	858,00 Kč	7,50 Kč	1 650,00 Kč	2 508,00 Kč
krab. KP 67/2 pod. om. univerzální sestavná	ks	8	7,20 Kč	57,60 Kč	57,60 Kč	36,30 Kč	290,40 Kč	348,00 Kč
krabice ACIDUR 6455-11	ks	15	67,10 Kč	1 006,50 Kč	1 006,50 Kč	56,30 Kč	844,50 Kč	1 851,00 Kč
125/50 m	m	20	174,00 Kč	3 480,00 Kč	3 480,00 Kč	143,80 Kč	2 876,00 Kč	6 356,00 Kč
VÍKO 125	m	20	84,50 Kč	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč	27,50 Kč	550,00 Kč	2 240,00 Kč
nosník žlabu 125	m	40	49,40 Kč	1 976,00 Kč	1 976,00 Kč	52,50 Kč	2 100,00 Kč	4 076,00 Kč
UKONČENÍ KABELŮ								
2x1,5 až 4 mm ²	ks	10	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	12,50 Kč	125,00 Kč	125,00 Kč
3x1,5 až 4 mm ²	ks	90	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	12,50 Kč	1 125,00 Kč	1 125,00 Kč
5x6 mm ²	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	18,80 Kč	37,60 Kč	37,60 Kč
5x10 mm ²	ks	80	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	40,00 Kč	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
4x120 mm ²	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	237,50 Kč	475,00 Kč	475,00 Kč
SVÍTIDLA								
A -svítlidlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje	ks	32	1 014,00 Kč	32 448,00 Kč	32 448,00 Kč	243,80 Kč	7 801,60 Kč	40 249,60 Kč
B -svítlidlo průmyslové IP43 vč. zdroje	ks	21	247,00 Kč	5 187,00 Kč	5 187,00 Kč	206,30 Kč	4 332,30 Kč	9 519,30 Kč
N1 – svítlidlo nouzové vč. zdroje	ks	18	903,50 Kč	16 263,00 Kč	16 263,00 Kč	218,80 Kč	3 938,40 Kč	20 201,40 Kč
žárovka 40 - 100W	ks	21	11,70 Kč	245,70 Kč	245,70 Kč	7,50 Kč	157,50 Kč	403,20 Kč
osram DD 6W/31	ks	32	97,50 Kč	3 120,00 Kč	3 120,00 Kč	7,50 Kč	240,00 Kč	3 360,00 Kč
osram DD 18W/21	ks	18	97,50 Kč	1 755,00 Kč	1 755,00 Kč	7,50 Kč	135,00 Kč	1 890,00 Kč
ROZVÁDĚČE v protipožárním provedení								
Hlavní rozváděč RH - typový	ks	1	25 805,00 Kč	25 805,00 Kč	25 805,00 Kč	7 443,80 Kč	7 443,80 Kč	33 248,80 Kč
Dozbrojení hlavní rozváděč RH	ks	1	9 035,00 Kč	9 035,00 Kč	9 035,00 Kč	5 262,50 Kč	5 262,50 Kč	14 297,50 Kč
Patrový elektroměrový rozváděč RE - typový	ks	8	25 766,00 Kč	206 128,00 Kč	206 128,00 Kč	7 432,50 Kč	59 460,00 Kč	265 588,00 Kč
Stoupačková svorkovnice	ks	9	253,50 Kč	2 281,50 Kč	2 281,50 Kč	143,80 Kč	1 294,20 Kč	3 575,70 Kč
Provizorní saveništní rozváděč	ks	1	8 502,00 Kč	8 502,00 Kč	8 502,00 Kč	812,50 Kč	812,50 Kč	9 314,50 Kč
Rozváděč RV	ks	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč	812,50 Kč	812,50 Kč	2 762,50 Kč
Rozváděč RS1	ks	1	5 135,00 Kč	5 135,00 Kč	5 135,00 Kč	1 481,30 Kč	1 481,30 Kč	6 616,30 Kč
Rozváděč RS2	ks	1	5 135,00 Kč	5 135,00 Kč	5 135,00 Kč	1 481,30 Kč	1 481,30 Kč	6 616,30 Kč
Připojení RB	ks	30	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	575,00 Kč	17 250,00 Kč	17 250,00 Kč
Repase SLB rozváděče	ks	8	4 550,00 Kč	36 400,00 Kč	36 400,00 Kč	1 875,00 Kč	15 000,00 Kč	51 400,00 Kč

UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ									
Hlavní ochranná přípojce HOP	ks	1	3 874,00 Kč	3 874,00 Kč	812,50 Kč	812,50 Kč	4 686,50 Kč		
Ochranná přípojce HOP	ks	8	1 560,00 Kč	12 480,00 Kč	562,50 Kč	4 500,00 Kč	16 980,00 Kč		
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE									
Průraz v betonu prům. 60	ks	12	0,00 Kč	0,00 Kč	181,30 Kč	2 175,60 Kč	2 175,60 Kč		
Průraz v betonu prům. 10	ks	30	0,00 Kč	0,00 Kč	118,80 Kč	3 564,00 Kč	3 564,00 Kč		
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	m2	20	1 716,00 Kč	34 320,00 Kč	337,50 Kč	6 750,00 Kč	41 070,00 Kč		
SDK zákryt normální	m2	70	806,00 Kč	56 420,00 Kč	325,00 Kč	22 750,00 Kč	79 170,00 Kč		
Oprava dlažby	m2	5	585,00 Kč	2 925,00 Kč	212,50 Kč	1 062,50 Kč	3 987,50 Kč		
Zednické přimocce	kpl	1	18 876,00 Kč	18 876,00 Kč	8 125,00 Kč	8 125,00 Kč	27 001,00 Kč		
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE									
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč		
OSTATNÍ PROFESE									
REVIZNÍ TECHNIK	hod	35	0,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč		
PŘÍPRAVA NA REVIZNÍ ZKOUŠKU	hod	7	0,00 Kč	0,00 Kč	275,00 Kč	1 925,00 Kč	1 925,00 Kč		
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI	hod	40	0,00 Kč	0,00 Kč	225,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč		
Podružný materiál	kpl	1	8 450,00 Kč	8 450,00 Kč	3 875,00 Kč	3 875,00 Kč	12 325,00 Kč		
Spojovací materiál	kpl	1	7 670,00 Kč	7 670,00 Kč	3 625,00 Kč	3 625,00 Kč	11 295,00 Kč		
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč		
Odvoz odpadu	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	5 250,00 Kč	5 250,00 Kč	5 250,00 Kč		
Suchý úklid staveniště	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč		
Protipožární ucpávky	kpl	1	6 019,00 Kč	6 019,00 Kč	3 725,00 Kč	3 725,00 Kč	9 744,00 Kč		
Frézování, sekací a bourací práce	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	11 187,50 Kč	11 187,50 Kč	11 187,50 Kč		
Napojení na stávající zařízení	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 231,30 Kč	1 231,30 Kč	1 231,30 Kč		
Zajištění přihlíášek k odděru	kpl	30	0,00 Kč	0,00 Kč	1 068,80 Kč	32 064,00 Kč	32 064,00 Kč		
Elektromontáže - celkem				728 821 Kč		421 184 Kč	1 150 005 Kč		

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Jeseniova 31 - elektroinstalace													
Elektromontáže													
Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem						
KABELY													
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC													
CYKY 2x1,5	m	90	10,20 Kč	918,00 Kč	13,30 Kč	1 197,00 Kč	2 115,00 Kč						
CYKY 3x1,5	m	1 400	10,90 Kč	15 260,00 Kč	13,30 Kč	18 620,00 Kč	33 880,00 Kč						
CYKY 5x1,5	m	150	17,90 Kč	2 685,00 Kč	13,30 Kč	1 995,00 Kč	4 680,00 Kč						
CYKY 3x2,5	m	130	17,70 Kč	2 301,00 Kč	13,30 Kč	1 729,00 Kč	4 030,00 Kč						
CYKY 4Bx10	m	400	95,60 Kč	38 240,00 Kč	22,50 Kč	9 000,00 Kč	47 240,00 Kč						
CYKY 5Cx6	m	60	70,40 Kč	4 224,00 Kč	18,80 Kč	1 128,00 Kč	5 352,00 Kč						
CYKY 4x16	m	80	151,10 Kč	12 088,00 Kč	22,50 Kč	1 800,00 Kč	13 888,00 Kč						
CYKY 6	m	120	15,40 Kč	1 848,00 Kč	11,30 Kč	1 356,00 Kč	3 204,00 Kč						
CYKY 16	m	40	42,30 Kč	1 692,00 Kč	15,00 Kč	600,00 Kč	2 292,00 Kč						
CYKY 25	m	41	63,60 Kč	2 607,60 Kč	25,00 Kč	1 025,00 Kč	3 632,60 Kč						
1-AYKY 3BX95+70	m	40	152,50 Kč	6 100,00 Kč	43,80 Kč	1 752,00 Kč	7 852,00 Kč						
1-YY 35mm černá,zž	m	85	90,10 Kč	7 658,50 Kč	36,30 Kč	3 085,50 Kč	10 744,00 Kč						
1-YY 50mm černá	m	260	129,00 Kč	33 540,00 Kč	36,30 Kč	9 438,00 Kč	42 978,00 Kč						
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango													
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	10	136,50 Kč	1 365,00 Kč	56,30 Kč	563,00 Kč	1 928,00 Kč						
kryt jednoduchý	ks	10	28,60 Kč	286,00 Kč	7,50 Kč	75,00 Kč	361,00 Kč						
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	10	20,80 Kč	208,00 Kč	7,50 Kč	75,00 Kč	283,00 Kč						
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango													
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	9	110,50 Kč	994,50 Kč	75,00 Kč	675,00 Kč	1 669,50 Kč						
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	8	117,00 Kč	936,00 Kč	81,30 Kč	650,40 Kč	1 586,40 Kč						
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	4	123,50 Kč	494,00 Kč	81,30 Kč	325,20 Kč	819,20 Kč						
ZÁSUVKA NN NÁSTĚNNÁ													
zásuvka jednonásobná	ks	5	136,50 Kč	682,50 Kč	118,80 Kč	594,00 Kč	1 276,50 Kč						
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY, ŽLABY													
Krabice nástěnná	ks	80	11,60 Kč	928,00 Kč	36,30 Kč	2 904,00 Kč	3 832,00 Kč						
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	58,50 Kč	1 170,00 Kč	48,80 Kč	976,00 Kč	2 146,00 Kč						
lišta elektroinstalační 40x20	m	650	36,40 Kč	23 660,00 Kč	22,50 Kč	14 625,00 Kč	38 285,00 Kč						
lišta elektroinstalační 50x40	m	770	45,50 Kč	35 035,00 Kč	27,50 Kč	21 175,00 Kč	56 210,00 Kč						
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní kpl		1	4 082,00 Kč	4 082,00 Kč	3 687,50 Kč	3 687,50 Kč	7 769,50 Kč						

Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku	ks	30	49,40 Kč	1 482,00 Kč	43,80 Kč	1 314,00 Kč	2 796,00 Kč
hmoždinka HM6	ks	400	2,60 Kč	1 040,00 Kč	10,00 Kč	4 000,00 Kč	5 040,00 Kč
vrut 4x40	ks	400	3,90 Kč	1 560,00 Kč	5,00 Kč	2 000,00 Kč	3 560,00 Kč
TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N	m	20	15,40 Kč	308,00 Kč	22,50 Kč	450,00 Kč	758,00 Kč
TRUBKA KOPODUR 90	m	190	47,10 Kč	8 949,00 Kč	31,30 Kč	5 947,00 Kč	14 896,00 Kč
WAGO 273-101 5x1,5	ks	200	3,90 Kč	780,00 Kč	7,50 Kč	1 500,00 Kč	2 280,00 Kč
WAGO 273-102 4x2,5	ks	220	3,90 Kč	858,00 Kč	7,50 Kč	1 650,00 Kč	2 508,00 Kč
krab. KP 67/2 pod. om. univerzální sestavná	ks	8	7,20 Kč	57,60 Kč	36,30 Kč	290,40 Kč	348,00 Kč
krabice ACIDUR 6455-11	ks	15	67,10 Kč	1 006,50 Kč	56,30 Kč	844,50 Kč	1 851,00 Kč
125/50 m	m	20	174,00 Kč	3 480,00 Kč	143,80 Kč	2 876,00 Kč	6 356,00 Kč
VÍKO 125	m	20	84,50 Kč	1 690,00 Kč	27,50 Kč	550,00 Kč	2 240,00 Kč
nosník žlabu 125	m	40	49,40 Kč	1 976,00 Kč	52,50 Kč	2 100,00 Kč	4 076,00 Kč
UKONČENÍ KABELŮ							
2x1,5 až 4 mm ²	ks	10	0,00 Kč	0,00 Kč	12,50 Kč	125,00 Kč	125,00 Kč
3x1,5 až 4 mm ²	ks	90	0,00 Kč	0,00 Kč	12,50 Kč	1 125,00 Kč	1 125,00 Kč
5x6 mm ²	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	18,80 Kč	37,60 Kč	37,60 Kč
5x10 mm ²	ks	80	0,00 Kč	0,00 Kč	40,00 Kč	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
4x120 mm ²	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	237,50 Kč	475,00 Kč	475,00 Kč
SVÍTIDLA							
A -svítidlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje	ks	32	1 014,00 Kč	32 448,00 Kč	243,80 Kč	7 801,60 Kč	40 249,60 Kč
B -svítidlo průmyslové IP43 vč. zdroje	ks	21	247,00 Kč	5 187,00 Kč	206,30 Kč	4 332,30 Kč	9 519,30 Kč
N1 – svítidlo nouzové vč. zdroje	ks	18	903,50 Kč	16 263,00 Kč	218,80 Kč	3 938,40 Kč	20 201,40 Kč
žárovka 40 - 100W	ks	21	11,70 Kč	245,70 Kč	7,50 Kč	157,50 Kč	403,20 Kč
osram DD 6W/31	ks	32	97,50 Kč	3 120,00 Kč	7,50 Kč	240,00 Kč	3 360,00 Kč
osram DD 18W/21	ks	18	97,50 Kč	1 755,00 Kč	7,50 Kč	135,00 Kč	1 890,00 Kč
ROZVÁDĚČE v protipožárním provedení							
Hlavní rozváděč RH - typový	ks	1	25 805,00 Kč	25 805,00 Kč	7 443,80 Kč	7 443,80 Kč	33 248,80 Kč
Dobrojení hlavní rozváděč RH	ks	1	9 035,00 Kč	9 035,00 Kč	5 262,50 Kč	5 262,50 Kč	14 297,50 Kč
Patrový elektroměrový rozváděč RE - typový	ks	8	25 766,00 Kč	206 128,00 Kč	7 432,50 Kč	59 460,00 Kč	265 588,00 Kč
Stoupačková svorkovnice	ks	9	253,50 Kč	2 281,50 Kč	143,80 Kč	1 294,20 Kč	3 575,70 Kč
Provizorní saveništní rozváděč	ks	1	8 502,00 Kč	8 502,00 Kč	812,50 Kč	812,50 Kč	9 314,50 Kč
Rozváděč RV	ks	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč	812,50 Kč	812,50 Kč	2 762,50 Kč
Rozváděč RS1	ks	1	5 135,00 Kč	5 135,00 Kč	1 481,30 Kč	1 481,30 Kč	6 616,30 Kč
Rozváděč RS2	ks	1	5 135,00 Kč	5 135,00 Kč	1 481,30 Kč	1 481,30 Kč	6 616,30 Kč
Připojení RB	ks	30	0,00 Kč	0,00 Kč	575,00 Kč	17 250,00 Kč	17 250,00 Kč
Repase SLB rozváděče	ks	8	4 550,00 Kč	36 400,00 Kč	1 875,00 Kč	15 000,00 Kč	51 400,00 Kč
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ							
Hlavní ochranná přípojce HOP	ks	1	3 874,00 Kč	3 874,00 Kč	812,50 Kč	812,50 Kč	4 686,50 Kč

Ochranná přípojce HOP	ks	8	1 560,00 Kč	12 480,00 Kč	562,50 Kč	4 500,00 Kč	16 980,00 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Průraz v betonu prům. 60	ks	12	0,00 Kč	0,00 Kč	181,30 Kč	2 175,60 Kč	2 175,60 Kč
Průraz v betonu prům. 10	ks	30	0,00 Kč	0,00 Kč	118,80 Kč	3 564,00 Kč	3 564,00 Kč
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	m2	20	1 716,00 Kč	34 320,00 Kč	337,50 Kč	6 750,00 Kč	41 070,00 Kč
SDK zákryt normální	m2	70	806,00 Kč	56 420,00 Kč	325,00 Kč	22 750,00 Kč	79 170,00 Kč
Oprava dlažby	m2	5	585,00 Kč	2 925,00 Kč	212,50 Kč	1 062,50 Kč	3 987,50 Kč
Zednické přímocce	kpl	1	18 876,00 Kč	18 876,00 Kč	8 125,00 Kč	8 125,00 Kč	27 001,00 Kč
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE							
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
REVIZNÍ TECHNIK	hod	35	0,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč
PŘÍPRAVA NA REVIZNÍ ZKOUŠKU	hod	7	0,00 Kč	0,00 Kč	275,00 Kč	1 925,00 Kč	1 925,00 Kč
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI	hod	40	0,00 Kč	0,00 Kč	225,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
Podružný materiál	kpl	1	8 450,00 Kč	8 450,00 Kč	3 875,00 Kč	3 875,00 Kč	12 325,00 Kč
Spojovací materiál	kpl	1	7 670,00 Kč	7 670,00 Kč	3 625,00 Kč	3 625,00 Kč	11 295,00 Kč
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč
Odvoz odpadu	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	5 250,00 Kč	5 250,00 Kč	5 250,00 Kč
Suchý úklid staveniště	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč
Protipožární ucpávky	kpl	1	6 019,00 Kč	6 019,00 Kč	3 725,00 Kč	3 725,00 Kč	9 744,00 Kč
Frézování, sekací a bourací práce	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	11 187,50 Kč	11 187,50 Kč	11 187,50 Kč
Napojení na stávající zařízení	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 231,30 Kč	1 231,30 Kč	1 231,30 Kč
Zajištění přihlášek k oddělu	kpl	30	0,00 Kč	0,00 Kč	1 068,80 Kč	32 064,00 Kč	32 064,00 Kč
Elektromontáže - celkem				732 614 Kč		422 310 Kč	1 154 925 Kč

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Jeseniova 33 - elektroinstalace									
Elektromontáže									
Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem		
KABELY									
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC									
CYKY 2x1,5	m	90	10,20 Kč	918,00 Kč	13,30 Kč	1 197,00 Kč	2 115,00 Kč		
CYKY 3x1,5	m	1 400	10,90 Kč	15 260,00 Kč	13,30 Kč	18 620,00 Kč	33 880,00 Kč		
CYKY 5x1,5	m	150	17,90 Kč	2 685,00 Kč	13,30 Kč	1 995,00 Kč	4 680,00 Kč		
CYKY 3x2,5	m	130	17,70 Kč	2 301,00 Kč	13,30 Kč	1 729,00 Kč	4 030,00 Kč		
CYKY 4Bx10	m	410	95,60 Kč	39 196,00 Kč	22,50 Kč	9 225,00 Kč	48 421,00 Kč		
CYKY 5Cx6	m	60	70,40 Kč	4 224,00 Kč	18,80 Kč	1 128,00 Kč	5 352,00 Kč		
CYKY 4x16	m	80	151,10 Kč	12 088,00 Kč	22,50 Kč	1 800,00 Kč	13 888,00 Kč		
CYKY 6	m	120	15,40 Kč	1 848,00 Kč	11,30 Kč	1 356,00 Kč	3 204,00 Kč		
CYKY 16	m	40	42,30 Kč	1 692,00 Kč	15,00 Kč	600,00 Kč	2 292,00 Kč		
CYKY 25	m	41	63,60 Kč	2 607,60 Kč	25,00 Kč	1 025,00 Kč	3 632,60 Kč		
1-AVKY 3BX95+70	m	40	152,50 Kč	6 100,00 Kč	43,80 Kč	1 752,00 Kč	7 852,00 Kč		
1-YY 35mm černá,žž	m	85	90,10 Kč	7 658,50 Kč	36,30 Kč	3 085,50 Kč	10 744,00 Kč		
1-YY 50mm černá	m	260	129,00 Kč	33 540,00 Kč	36,30 Kč	9 438,00 Kč	42 978,00 Kč		
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango									
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	10	136,50 Kč	1 365,00 Kč	56,30 Kč	563,00 Kč	1 928,00 Kč		
kryt jednoduchý	ks	10	28,60 Kč	286,00 Kč	7,50 Kč	75,00 Kč	361,00 Kč		
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	10	20,80 Kč	208,00 Kč	7,50 Kč	75,00 Kč	283,00 Kč		
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango									
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	9	110,50 Kč	994,50 Kč	75,00 Kč	675,00 Kč	1 669,50 Kč		
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	8	117,00 Kč	936,00 Kč	81,30 Kč	650,40 Kč	1 586,40 Kč		
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	4	123,50 Kč	494,00 Kč	81,30 Kč	325,20 Kč	819,20 Kč		
ZÁSUVKA NV NÁSTĚNNÁ									
zásuvka jednonásobná	ks	5	136,50 Kč	682,50 Kč	118,80 Kč	594,00 Kč	1 276,50 Kč		
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY, ŽLABY									
Krabice nástěnná	ks	80	11,60 Kč	928,00 Kč	36,30 Kč	2 904,00 Kč	3 832,00 Kč		
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	58,50 Kč	1 170,00 Kč	48,80 Kč	976,00 Kč	2 146,00 Kč		
lišta elektroinstalací 40x20	m	650	36,40 Kč	23 660,00 Kč	22,50 Kč	14 625,00 Kč	38 285,00 Kč		
lišta elektroinstalací 50x40	m	770	45,50 Kč	35 035,00 Kč	27,50 Kč	21 175,00 Kč	56 210,00 Kč		
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní kpl		1	4 082,00 Kč	4 082,00 Kč	3 687,50 Kč	3 687,50 Kč	7 769,50 Kč		
Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku	ks	30	49,40 Kč	1 482,00 Kč	43,80 Kč	1 314,00 Kč	2 796,00 Kč		

hmoždinka HM6	ks	400	2,60 Kč	1 040,00 Kč	10,00 Kč	4 000,00 Kč	5 040,00 Kč
vrut 4x40	ks	400	3,90 Kč	1 560,00 Kč	5,00 Kč	2 000,00 Kč	3 560,00 Kč
TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N	m	20	15,40 Kč	308,00 Kč	22,50 Kč	450,00 Kč	758,00 Kč
TRUBKA KOPODUR 90	m	190	47,10 Kč	8 949,00 Kč	31,30 Kč	5 947,00 Kč	14 896,00 Kč
WAGO 273-101 5x1,5	ks	200	3,90 Kč	780,00 Kč	7,50 Kč	1 500,00 Kč	2 280,00 Kč
WAGO 273-102 4x2,5	ks	220	3,90 Kč	858,00 Kč	7,50 Kč	1 650,00 Kč	2 508,00 Kč
krab. KP 67/2 pod. om. univerzální sestavná	ks	8	7,20 Kč	57,60 Kč	36,30 Kč	290,40 Kč	348,00 Kč
krabice ACIDUR 6455-11	ks	15	67,10 Kč	1 006,50 Kč	56,30 Kč	844,50 Kč	1 851,00 Kč
125/50 m	m	20	174,00 Kč	3 480,00 Kč	143,80 Kč	2 876,00 Kč	6 356,00 Kč
VÍKO 125	m	20	84,50 Kč	1 690,00 Kč	27,50 Kč	550,00 Kč	2 240,00 Kč
nosník žlabu 125	m	40	49,40 Kč	1 976,00 Kč	52,50 Kč	2 100,00 Kč	4 076,00 Kč
UKONČENÍ KABELŮ							
2x1,5 až 4 mm²	ks	10	0,00 Kč	0,00 Kč	12,50 Kč	125,00 Kč	125,00 Kč
3x1,5 až 4 mm²	ks	90	0,00 Kč	0,00 Kč	12,50 Kč	1 125,00 Kč	1 125,00 Kč
5x6 mm²	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	18,80 Kč	37,60 Kč	37,60 Kč
5x10 mm²	ks	80	0,00 Kč	0,00 Kč	40,00 Kč	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
4x120 mm²	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	237,50 Kč	475,00 Kč	475,00 Kč
SVÍTIDLA							
A -svítidlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje	ks	32	1 014,00 Kč	32 448,00 Kč	243,80 Kč	7 801,60 Kč	40 249,60 Kč
B -svítidlo průmyslové IP43 vč. zdroje	ks	21	247,00 Kč	5 187,00 Kč	206,30 Kč	4 332,30 Kč	9 519,30 Kč
N1 – svítidlo nouzové vč. zdroje	ks	18	903,50 Kč	16 263,00 Kč	218,80 Kč	3 938,40 Kč	20 201,40 Kč
žárovka 40 - 100W	ks	21	11,70 Kč	245,70 Kč	7,50 Kč	157,50 Kč	403,20 Kč
osram DD 6W/31	ks	32	97,50 Kč	3 120,00 Kč	7,50 Kč	240,00 Kč	3 360,00 Kč
osram DD 18W/21	ks	18	97,50 Kč	1 755,00 Kč	7,50 Kč	135,00 Kč	1 890,00 Kč
ROZVÁDĚČE v protipožární provedení							
Hlavní rozváděč RH - typový	ks	1	25 805,00 Kč	25 805,00 Kč	7 443,80 Kč	7 443,80 Kč	33 248,80 Kč
Dozbrojení hlavní rozváděč RH	ks	1	9 035,00 Kč	9 035,00 Kč	5 262,50 Kč	5 262,50 Kč	14 297,50 Kč
Patrový elektroněrový rozváděč RE - typový	ks	8	25 766,00 Kč	206 128,00 Kč	7 432,50 Kč	59 460,00 Kč	265 588,00 Kč
Stoupačková svorkovnice	ks	9	253,50 Kč	2 281,50 Kč	143,80 Kč	1 294,20 Kč	3 575,70 Kč
Provizorní saveništní rozváděč	ks	1	8 502,00 Kč	8 502,00 Kč	812,50 Kč	812,50 Kč	9 314,50 Kč
Rozváděč RV	ks	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč	812,50 Kč	812,50 Kč	2 762,50 Kč
Rozváděč RS1	ks	1	5 135,00 Kč	5 135,00 Kč	1 481,30 Kč	1 481,30 Kč	6 616,30 Kč
Rozváděč RS2	ks	1	5 135,00 Kč	5 135,00 Kč	1 481,30 Kč	1 481,30 Kč	6 616,30 Kč
Připojení RB	ks	30	0,00 Kč	0,00 Kč	575,00 Kč	17 250,00 Kč	17 250,00 Kč
Repase SLB rozváděče	ks	8	4 550,00 Kč	36 400,00 Kč	1 875,00 Kč	15 000,00 Kč	51 400,00 Kč
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ							
Hlavní ochranná přípojce HOP	ks	1	3 874,00 Kč	3 874,00 Kč	812,50 Kč	812,50 Kč	4 686,50 Kč
Ochranná přípojce HOP	ks	8	1 560,00 Kč	12 480,00 Kč	562,50 Kč	4 500,00 Kč	16 980,00 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							

Průraz v betonu prům. 60	ks	12	0,00 Kč	0,00 Kč	181,30 Kč	2 175,60 Kč	2 175,60 Kč
Průraz v betonu prům. 10	ks	30	0,00 Kč	0,00 Kč	118,80 Kč	3 564,00 Kč	3 564,00 Kč
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	m2	20	1 716,00 Kč	34 320,00 Kč	337,50 Kč	6 750,00 Kč	41 070,00 Kč
SDK zákryt normální	m2	70	806,00 Kč	56 420,00 Kč	325,00 Kč	22 750,00 Kč	79 170,00 Kč
Oprava dlažby	m2	5	585,00 Kč	2 925,00 Kč	212,50 Kč	1 062,50 Kč	3 987,50 Kč
Zednické přípomoc	kpl	1	18 876,00 Kč	18 876,00 Kč	8 125,00 Kč	8 125,00 Kč	27 001,00 Kč
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE							
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
REVIZNÍ TECHNIK	hod	35	0,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč
PŘÍPRAVA NA REVIZNÍ ZKOUŠKU	hod	7	0,00 Kč	0,00 Kč	275,00 Kč	1 925,00 Kč	1 925,00 Kč
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI	hod	40	0,00 Kč	0,00 Kč	225,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
Podružný materiál	kpl	1	8 450,00 Kč	8 450,00 Kč	3 875,00 Kč	3 875,00 Kč	12 325,00 Kč
Spojovací materiál	kpl	1	7 670,00 Kč	7 670,00 Kč	3 625,00 Kč	3 625,00 Kč	11 295,00 Kč
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč
Odvoz odpadu	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	5 250,00 Kč	5 250,00 Kč	5 250,00 Kč
Suchý úklid staveniště	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč
Protipožární ucpávky	kpl	1	6 019,00 Kč	6 019,00 Kč	3 725,00 Kč	3 725,00 Kč	9 744,00 Kč
Frézování, sekací a bourací práce	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	11 187,50 Kč	11 187,50 Kč	11 187,50 Kč
Napojení na stávající zařízení	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 231,30 Kč	1 231,30 Kč	1 231,30 Kč
Zajištění přihlášek k odděru	kpl	30	0,00 Kč	0,00 Kč	1 068,80 Kč	32 064,00 Kč	32 064,00 Kč
Elektromontáže - celkem				733 570 Kč		422 535 Kč	1 156 106 Kč

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Jeseniova 35 - elektroinstalace									
Elektromontáže									
Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem		
KABELY									
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC									
CYKY 2x1,5	m	90	10,20 Kč	918,00 Kč	13,30 Kč	1 197,00 Kč	2 115,00 Kč		
CYKY 3x1,5	m	1 400	10,90 Kč	15 260,00 Kč	13,30 Kč	18 620,00 Kč	33 880,00 Kč		
CYKY 5x1,5	m	120	17,90 Kč	2 148,00 Kč	13,30 Kč	1 596,00 Kč	3 744,00 Kč		
CYKY 3x2,5	m	130	17,70 Kč	2 301,00 Kč	13,30 Kč	1 729,00 Kč	4 030,00 Kč		
CYKY 4Bx10	m	380	95,60 Kč	36 328,00 Kč	22,50 Kč	8 550,00 Kč	44 878,00 Kč		
CYKY 5Cx6	m	60	70,40 Kč	4 224,00 Kč	18,80 Kč	1 128,00 Kč	5 352,00 Kč		
CYKY 4x16	m	80	151,10 Kč	12 088,00 Kč	22,50 Kč	1 800,00 Kč	13 888,00 Kč		
CYK 6	m	110	15,40 Kč	1 694,00 Kč	11,30 Kč	1 243,00 Kč	2 937,00 Kč		
CYK 16	m	40	42,30 Kč	1 692,00 Kč	15,00 Kč	600,00 Kč	2 292,00 Kč		
CYK 25	m	41	63,60 Kč	2 607,60 Kč	25,00 Kč	1 025,00 Kč	3 632,60 Kč		
1-AVKY 3BX95+70	m	40	152,50 Kč	6 100,00 Kč	43,80 Kč	1 752,00 Kč	7 852,00 Kč		
1-YY 35mm černá,zž	m	85	90,10 Kč	7 658,50 Kč	36,30 Kč	3 085,50 Kč	10 744,00 Kč		
1-YY 50mm černá	m	260	129,00 Kč	33 540,00 Kč	36,30 Kč	9 438,00 Kč	42 978,00 Kč		
SPÍNAC, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango									
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	10	136,50 Kč	1 365,00 Kč	56,30 Kč	563,00 Kč	1 928,00 Kč		
kryt jednoduchý	ks	10	28,60 Kč	286,00 Kč	7,50 Kč	75,00 Kč	361,00 Kč		
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	10	20,80 Kč	208,00 Kč	7,50 Kč	75,00 Kč	283,00 Kč		
SPÍNAC, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango									
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	9	110,50 Kč	994,50 Kč	75,00 Kč	675,00 Kč	1 669,50 Kč		
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	8	117,00 Kč	936,00 Kč	81,30 Kč	650,40 Kč	1 586,40 Kč		
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	4	123,50 Kč	494,00 Kč	81,30 Kč	325,20 Kč	819,20 Kč		
ZÁSUVKA NV NÁSTĚNNÁ									
zásuvka jednonásobná	ks	5	136,50 Kč	682,50 Kč	118,80 Kč	594,00 Kč	1 276,50 Kč		
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY, ŽLABY									
Krabice nástěnná	ks	80	11,60 Kč	928,00 Kč	36,30 Kč	2 904,00 Kč	3 832,00 Kč		
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	58,50 Kč	1 170,00 Kč	48,80 Kč	976,00 Kč	2 146,00 Kč		
lišta elektroinstalační 40x20	m	650	36,40 Kč	23 660,00 Kč	22,50 Kč	14 625,00 Kč	38 285,00 Kč		
lišta elektroinstalační 50x40	m	770	45,50 Kč	35 035,00 Kč	27,50 Kč	21 175,00 Kč	56 210,00 Kč		
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní	kpl	1	4 082,00 Kč	4 082,00 Kč	3 687,50 Kč	3 687,50 Kč	7 769,50 Kč		
Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku	ks	30	49,40 Kč	1 482,00 Kč	43,80 Kč	1 314,00 Kč	2 796,00 Kč		

Průřaz v betonu prům. 60	ks	12	0,00 Kč	0,00 Kč	181,30 Kč	2 175,60 Kč	2 175,60 Kč
Průřaz v betonu prům. 10	ks	30	0,00 Kč	0,00 Kč	118,80 Kč	3 564,00 Kč	3 564,00 Kč
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	m2	20	1 716,00 Kč	34 320,00 Kč	337,50 Kč	6 750,00 Kč	41 070,00 Kč
SDK zákryt normální	m2	70	806,00 Kč	56 420,00 Kč	325,00 Kč	22 750,00 Kč	79 170,00 Kč
Oprava dlažby	m2	5	585,00 Kč	2 925,00 Kč	212,50 Kč	1 062,50 Kč	3 987,50 Kč
Zednické přímocce	kpl	1	18 876,00 Kč	18 876,00 Kč	8 125,00 Kč	8 125,00 Kč	27 001,00 Kč
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE							
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
REVIZNÍ TECHNIK	hod	35	0,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč
PŘÍPRAVA NA REVIZNÍ ZKOUŠKU	hod	7	0,00 Kč	0,00 Kč	275,00 Kč	1 925,00 Kč	1 925,00 Kč
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI	hod	40	0,00 Kč	0,00 Kč	225,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
Podružný materiál	kpl	1	8 450,00 Kč	8 450,00 Kč	3 875,00 Kč	3 875,00 Kč	12 325,00 Kč
Spojovací materiál	kpl	1	7 670,00 Kč	7 670,00 Kč	3 625,00 Kč	3 625,00 Kč	11 295,00 Kč
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč
Odvoz odpadu	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	5 250,00 Kč	5 250,00 Kč	5 250,00 Kč
Suchý úklid staveniště	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč
Protipožární ucpávky	kpl	1	6 019,00 Kč	6 019,00 Kč	3 725,00 Kč	3 725,00 Kč	9 744,00 Kč
Frézování,sekač a bourací práce	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	11 187,50 Kč	11 187,50 Kč	11 187,50 Kč
Napojení na stávající zařízení	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 231,30 Kč	1 231,30 Kč	1 231,30 Kč
Zajištění přihlíšek k odděru	kpl	30	0,00 Kč	0,00 Kč	1 068,80 Kč	32 064,00 Kč	32 064,00 Kč
Elektromontáže - celkem				730 011 Kč		421 348 Kč	1 151 360 Kč